

9.93x26.73	1	עמוד 42	השבוע באשדוד	28/11/2014	45408342-0
יחסי עבודה בענף הבניי - 180920					

**בעקבות החלטת ראש העיר אשקלון, איתמר שמעוני להפסיק את עבודתם של ערבים באשקלון והסערה סביב הסיפור, שיגר מויאל יו"ר הסתדרות הבניין מכתב לניסים בובליל נשיא התאחדות בוני הארץ ובו הוא משבח אותו על דבריו בכנס קבלני השיפוצים**

## מויאל: "עובדי הבניין מהמגזר הערבי הם בני בריתנו"

ומפרה. לא נאפשר לגורמים מתלהמים וחסרי אחריות לפגוע ברצף העבודה ובתפוקה החשובה



כל כך לענף הדיור בישראל". בסיום מכתבו כותב מויאל "אני קורא למכובדי לוודא כי כל המעסיקים בענף הבניין תמימי דעים בנושא זה, וכי הלכידות והדבקות במטרה היא שתאפשר שמירה על שגרת יחסים טובה ומועילה לכל הצדדים".

"שמחתי לשמוע כי גינית בצורה חד משמעית את ההתבטאויות הגזעניות והפוגעניות נגד העסקת ערביי ישראל", כתב מויאל לבובליל "שכן אנחנו עדים למסע דה לגיטימציה חמור ביותר. כיו"ר הסתדרות עובדי הבניין והעץ, אשר מאגדת בתוכה אלפי עובדים מהמגזר הערבי ועובדים פלסטיניים, אינני מתכוון לתת יד להשמצות הללו". מויאל הוסיף ואמר כי "כמעסיקים, שותפינו האמיתיים, בוודאי אתם יודעים כי עובדי המגזר הערבי הם נאמנים, בני בריתנו מזה עשרות בשנים, ותרומתם לענף מהותית ומשמעותית. כמעט בכל שנה אנחנו גם מציינים לשבה רבים מהם בזכות המשמעת, החריצות וההירטמות לעבודה

הצוות המסייעת הן לבניין ישראל והן לכלכלה הישראלית. זו העת שנשלב כוחות ונפעל לכך שענף הבניין ימשיך להוות דוגמה לשיתוף פעולה, שהוא ברית אמיתית בין יהודים וערבים בישראל. ביחד נמשיך להוות את אבן היסוד לדו קיום אמיתי

21.77x13.57	1	עמוד 28	המגזין אשדוד	28/11/2014	45478578-8
יחסי עבודה בענף הבנייני - 180920					

# יצחק מויאל נגד איתמר שמעוני

יו"ר הסתדרות הבניין והעץ יצחק מויאל, מתנגד למהלכו של ראש העיר אשקלון איתמר שמעוני, שהפסיק את עבודתם של פועלים מהמגזר הערבי ■ "ענף הבניין ימשיך להוות דוגמה לשיתוף פעולה, שהוא ברית אמיתית בין יהודים וערבים בישראל. אנחנו עדים למסע דה לגיטימציה חמור ביותר", כתב לנשיא התאחדות בוני הארץ



יצחק מויאל

לוודא כי כל המעסיקים בענף הבניין תמימי דעים בנושא זה, וכי הלכידות והדבקות במטרה היא שתאפשר שמירה על שגרת יחסים טובה ומועילה לכל הצדדים".

נמשיך להוות את אבן היסוד לדו קיום אמיתי ומפרה. לא נאפשר לגורמים מתלהמים וחסרי אחריות לפגוע ברצף העבודה ובתפוקה החשובה כל כך לענף הדיור בישראל. אני קורא למכובדי

להשמצות הללו".

כידוע, ענף הבניין מעסיק עובדים ערבים רבים, הן פלסטינים והן ערביי ישראל. גם בין הספקים, הקבלנים ונותני השירות בענף נמצאים רבים מהמגזר הערבי. "כמעסיקים, בוודאי אתם יודעים כי עובדי המגזר הערבי הם שותפיו האמיתיים, נאמנים, בני בריתנו מזה עשרות בשנים, ותרומתם לענף מהותית ומשמעותית. כמעט בכל שנה אנחנו גם מציינים לשבח רבים מהם בזכות המשמעת, החריצות וההירתמות לעבודת הצוות המסייעת הן לבניין ישראל והן לכלכלה הישראלית", מוסיף לכתוב מויאל, "זו העת שנשלב כוחות ונפעל לכך שענף הבניין ימשיך להוות דוגמה לשיתוף פעולה, שהוא ברית אמיתית בין יהודים וערבים בישראל. ביחד

## שרון גרמיז

בכנס קבלני שיפוצים שנערך בשבוע שעבר, גינה ניסים בובליל, נשיא התאחדות בוני הארץ, את המהלך השנוי במחלוקת של ראש העיר אשקלון איתמר שמעוני, אשר הורה להפסיק את עבודתם של ערבים באשקלון. יו"ר הסתדרות הבניין והעץ יצחק מויאל, הביע תמיכה בעמדתו של בובליל, וכתב לו: "שמחתי לשמוע כי גינית בצורה חד משמעית את ההתבטאויות הגזעניות והפוגעניות נגד העסקת ערביי ישראל, שכן אנחנו עדים למסע דה לגיטימציה חמור ביותר. כיו"ר הסתדרות עובדי הבניין והעץ, אשר מאגדת בתוכה אלפי עובדים מהמגזר הערבי ועובדים פלסטיניים, אינני מתכוון לתת יד

20.29:24.74	1	עמוד 20	השיפוט	30/11/2014	45519647-1
יחסי עבודה בענף הבנייה - 180920					

# הישגי ההתאחדות במהלך השנים

התאחדות קבלני השיפוצים הוקמה בשנת 2001 כעמותה רשומה וחרטה על דגלה מספר מטרות למען קידום ענף השיפוצים בישראל וביניהן:

שונות. ההתאחדות, כאחת ממטרותיה המוצהרות, פעלה רבות בנושא זה מול משרד הבינוי והשיכון בכלל ורשם הקבלנים בפרט על מנת למסד את הענף. מאבקים אלה הניבו פרי -

**לפני כשנה ההתאחדות קיבלה גישה ל"מסלול הירוק" במסגרתו מוגשות בקשות לרישום בענף השיפוצים בפנקס הקבלנים ומאז נרשמו עוסקים רבים בענף השיפוצים בפנקס**

הקבלנים בענף זה ובנוסף, התקבלה החלטה של מועצת הקבלנים להקים תת סיווג לענף השיפוצים אשר יאפשר לעוסקים בענף שבעבר סורבו לרישום בפנקס עקב ניסיון בלתי מתאים להירשם בפנקס הקבלנים ולעבוד בהיקפים כספיים מצומצמים.

**מאבק לקבלת עובדים לקבלני שיפוצים:** ההתאחדות נאבקה רבות למען קבלת הקצאות לעובדים פלשתינאים עבור אוכלוסיית העוסקים בענף השיפוצים והצליחה במאבקה. כיום קבלני שיפוצים הרשומים בפנקס הקבלנים זכאים להגיש בקשות להעסקת עובדים פלשתינאים ואף השיגה אורכה להעסקת עובדים פלשתינאים עבור אלו שטרם הסדירו את רישומם בפנקס הקבלנים ועוזרת להם להגיש את בקשותיהם לרישום במסגרת אחת מההטבות להם זכאים כחברים בהתאחדות.

**כריתת הסכם שיתוף פעולה עם התאחדות בוני הארץ (לשעבר התאחדות הקבלנים והבוני בישראל):** הסכם שיתוף הפעולה נועד לקידום אינטרסים משותפים ולקידום ענף השיפוצים בישראל.

**שיפור מעמדם של העוסקים בתחום השיפוצים בעיני הציבור:** במשך שנים, קבלני שיפוצים היו שם נרדף לעבודה בלתי מקצועית. בעקבות פעילות תקשורתית רבת שנים אשר לוותה בכתבות ובהופעות בתקשורת, הציבור הישראלי החל להתוודע לקיומה של ההתאחדות, להכשרות ולימי העיון המועברים על ידה ולכך שהיא מקפידה שהחברים הרשומים בה יהיו בעלי הכשרה מקצועית מתאימה ויבצעו את עבודתם נאמנה.

**ההתאחדות אף עזרה ועוזרת לקהילה ולא אחת תרמה כספים וניסיון מקצועי לצורך שיקום מבנים שניזקו מעבודות שיפוצים בלתי מקצועיות. פעולות אלו מצד ההתאחדות תרמו גם כן לעליית קרנם של קבלני שיפוצים בעיני הציבור**

**קידום מיסוד ענף השיפוצים בישראל:** במשך שנים, בעלי מקצוע בתחום השיפוצים לא הסדירו את רישומם בפנקס הקבלנים כנדרש על פי חוק בין אם לא היו מודעים לנושא זה ובין אם לא יכלו להירשם מסיבות

• לשמש כסמכות בנושא השיפוצים בישראל.

• להעלות את רמת השיפוצים בישראל.

• ליזום ולהשתתף באופן פעיל בפעילויות והכרעות הקשורות לעבודות שיפוצים בישראל.

• למסד את ענף השיפוצים בכללותו תוך הכרה של כל המוסדות הממשלתיים בענף זה.

**במהלך שנות קיומה של ההתאחדות היא הצליחה לרשום לזכותה הישגים רבים, כגון:**

**ייסוד ענף משנה 131 - שיפוצים:** לאחר עתירה לבג"ץ בשנת 2002 נוסד ענף משנה 131 - שיפוצים ונוסף לפנקס הקבלנים, סיווג אשר סכל את הדרך לעוסקים בענף השיפוצים להירשם בענף זה, לעבוד בהיקפים כספיים גדולים ולהשתתף במכרזים.

**חתימה על הסכם עבודה קיבוצי:** בשנת 2010, התאחדות קבלני השיפוצים חתמה על הסכם קיבוצי כלל בענף הבנייה והשיפוצים אשר מסדיר את יחסי עובד-מעביד בענף השיפוצים וקובע סטנדרט תעסוקתי מכבד לכל עובד בענף זה הכולל, בין היתר, שכר על פי דרגה וקרן השתלמות.